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معاون مرکز فناوری اطلاعات وزارت آموزش و پرورش:

معاون مرکز فناوری اطلاعات وزارت 
آموزش و پرورش گفت: ثبت‌نام 
دانش‌آموزان در مدارس، مشروط به تایید 
اطلاعات محل سکونت توسط والدین در 
سامانه ملی املاک و اسکان وزارت راه 
amlak.mrud. و شهرسازی به آدرس
ir است. به گزارش تجارت‌نیوز، بهامین 
تختایی گفت: پیش‌ثبت‌نام پایه اول 
ابتدایی سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ از ۱۹ 
اردیبهشت ماه آغاز شده است.معاون مرکز 
فناوری اطلاعات وزارت آموزش و پرورش با 
اشاره به لزوم ثبت نام در سامانه ملی املاک 
و اسکان گفت: ثبت‌نام پایه‌های ورودی 
مدارس یعنی پایه‌های اول، هفتم و دهم 
از طریق پنل والدین به شکل الکترونیکی 
در پنجره واحد خدمات الکترونیک وزارت 

 my.medu.ir آموزش و پرورش به نشانی
انجام خواهد شد.

معاون مرکز فناوری اطلاعات آموزش و 
پرورش ادامه داد: ثبت نام مشروط به تایید 
اطلاعات محل سکونت توسط والدین در 
سامانه ملی املاک و اسکان وزارت راه و 
 amlak.mrud.ir شهرسازی به آدرس
است.تختایی در خصوص نحوه ثبت‌نام 
گفت: بدین منظور والدین باید ابتدا وارد 
my.medu.ir شده و با کلیک بر روی 
دکمه »ورود والدین/عموم/فرهنگیان« وارد 
پنجره واحد خدمات الکترونیکی آموزش و 

پرورش شوند.
پس از ورود، سامانه پیغامی را برای تایید 
کدپستی و آدرس محل سکونت به والدین 
نمایش می‌دهد.وی افزود: در صورت درست 

نبودن آدرس، والدین بایستی نسبت به ثبت 
کدپستی محل سکونت خود در سامانه ملی 
amlak.mrud. املاک و اسکان به آدرس
اً به پنجره واحد  ir اقدام نمایند. سپس مجددً
خدمات الکترونیکی آموزش و پرورش به 
آدرس my.medu.ir وارد شده و نسبت به 
تایید آدرس محل سکونت خود اقدام کنند

این مقام مسئول بیان کرد: در صورت تغییر 
در آدرس محل سکونت، والدین محترم پس 
از درج کدپستی و آدرس جدید در سامانه 
ملی املاک و اسکان، در بخش پروفایل 
سامانه مای مدیو وزارت آموزش و پرورش، 

اطلاعات خود را بروزرسانی کنند.
تختایی گفت: آدرس پستی ثبت شده 
در سامانه ملی املاک و اسکان )وزارت 
راه و شهرسازی(، پایه‌ ارائه کلیه خدمات 

الکترونیکی وزارت آموزش و پرورش است.
معاون مرکز فناوری اطلاعات آموزش 
و پرورش خاطرنشان کرد: احراز محل 
سکونت دانش‌آموزان )از طریق احراز 
کدپستی والدین آن‌ها( برای دومین سال 
پیاپی به صورت برخط و با همکاری وزارت 
راه و شهرسازی و آموزش و پرورش از طریق 
سامانه ملی املاک و اسکان انجام می‌پذیرد 

و منجر به یکپارچگی داده‌ها و اطلاعات ملی 
خواهد شد.

تختایی تاکید کرد: راهنماها و 
دستورالعمل‌های لازم برای تسهیل کار 
والدین محترم از طریق هر دو سامانه ملی 
املاک و اسکان، و همچنین پنجره واحد 
خدمات الکترونیکی آموزش و پرورش در 

دسترس کاربران قرار گرفته است.

 naslefardaonline
  @naslfarda

3 اقتصاد
Economy آخرین خبرها از فروش 

زمین های جزیره بوموسی
مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن با بیان 
اینکه دولت جمهوری اسلامی ایران مالک 
جزیره بوموسی است، گفت: سازمان ملی 
زمین و مسکن حدود ۹۰۰ هکتار زمین در این 
جزیره دارد. به گزارش تجارت‌نیوز، ارسلان 
مالکی در خصوص جزییات واگذاری زمین در 
جزایر بوموسی و هرمز، اظهار کرد: در خصوص 
بوموسی،  سند مالکیتی زمین این جزیره به نام 
سازمان ملی زمین و مسکن است و مالکیت 
بوموسی به دولت جمهوری اسلامی ایران تعلق 
دارد. وی ادامه داد: در این جزیره برای بومیان 
و برای کسانی که مشمول قانون هستند زمین 
و مسکن آماده می کنیم. همین واگذاری ها 
در سایر شهرهای کشور داریم در بوموسی نیز 
انجام می شود. وی با بیان اینکه سازمان ملی 
زمین و مسکن 900 هکتار زمین در بوموسی 
دارد، اضافه کرد: در زمان حاضر دو پروژه در 
این جزیره فعال است. به گفته وی، سازمان ملی 
زمین و مسکن 110 واحد مسکونی را در جزیره 
بوموسی می سازد که در مرحله انتخاب پیمانکار 
قرار داریم. مدیرعامل سازمان ملی زمین و 
مسکن درباره جزیره هرمز نیز گفت: در این 
جزیره هم واگذاری زمین برای واجدان شرایط 

نهضت ملی مسکن انجام می شود.

 پرشدگی ۶۷ درصدی
سدهای کشور

سخنگوی صنعت آب: هرچند میزان 
پرشدگی سدهای کشور نسبت به سال 
گذشته با رشد ۳ درصدی همراه بوده است؛ 
اما بدمصرفی و پرمصرفی همچنان پایداری 

منابع آب کشور را تهدید می‌کند.

۱۰۰ هزار  تبعه بیگانه از استان 
البرز اخراج می شوند

دادستان ‌البرز از جمع‌آوری ۳۰ هزار اتباع 
بیگانه غیرمجاز در استان خبر داد و گفت: با 
تلاش مسئولان امر این تعداد به ۱۰۰ هزار 

نفر خواهد رسید.

محموله دارویی هلال احمر 
ایران به عربستان ارسال شد

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر 
ایران:نخستین محموله از ۳۸ تن محموله 
دارویی و تجهیزات هلال احمر ایران )شنبه 
۲۲ اردیبهشت( ارسال شد و منتظر ارسال 
بقیه آنها در طول هفته جاری هستیم. امسال 
تعداد کادر پزشکی حج و زیارت هلال احمر 
٣٨٠ نفر است در حالی که سال گذشته 

۴٢۵ نفر بود.
 استطاعت جسمی و روحی زائران هر ساله 
از سوی مرکز پزشکی جمعیت هلال احمر 
بررسی می‌شود و از این رو برای حج امسال، 
خدمات بهداشتی و معاینات حجاج از سال 

١۴٠٢ آغاز شد.
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نفتصادرات و واردات
رئیس اتحادیه پرنده و ماهی:

تولید مرغ سایز راهکاری برای رونق صادرات است

مدیرکل توسعه بازار سازمان تعاون روستایی:

۲۱۰ میلیون دلار زعفران به ۵۵ کشور صادر شده است

وزارت انرژی آمریکا:

ایران دومین تولیدکننده سوخت مایع در اوپک شد
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ثبت نام در مدارس مشروط شد

بازداشت داروفروش برای 
دستکاری تاریخ داروها

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت: عامل فروش داروهای غیرمجاز و تاریخ 
گذشته در فضای مجازی شناسایی و دستگیر شد.

از متهم دستگیر شده بیش از ۵۰ هزار قلم انواع 
داروی تاریخ مصرف گذشته، نایاب و کمیاب کشف 
شد که تاریخ انقضای آنها برای حداقل ۵ سال قبل 
بود اما مجرم با چاپ برچسب تقلبی تاریخ انقضا را 

به سال ۱۴۰۴ تغییر داده بود.

نیم تن طلا فروش رفت
در بیست و پنجمین جلسه حراج شمش طلا که 
روز گذشته در مرکز مبادله ایران برگزار شد، ۴۶۸ 
کیلو گرم شمش طلای استاندارد با عیار ۹۹۵ 
در هزار معامله شد. در مجموع ۲۵ جلسه حراج 
حضوری مرکز مبادله ایران، حدود چهار تن شمش 

طلا مورد معامله قرار گرفته است.

فروش کارتن یخچال کره‌ای با 
قیمت های میلیونی

سخنگوی ستاد مقابله با قاچاق کالا و ارز: مشاهدات 
میدانی نشان می‌دهد حدود ۱۰ درصد بازار پوشاک 

به کالای قاچاق اختصاص دارد.
بخشی از لوازم خانگی کره‌ای موجود در بازار، تقلبی 

هستند.
فروش کارتن خالی یخچال و فریزرهای کره‌ای حتی 
تا چند میلیون تومان در فروشگاه‌های اینترنتی هم 

ادعای تقلبی بودن کالاها را تایید می‌کند.

جریمه 1.5 میلیونی اولیه برای بیشتر 
افراد بی حجاب بازدارنده است

امیرحسین بانکی پور، نماینده اصفهان در مجلس 
گفت:  مبالغ جریمه در قانون عفاف و حجاب، با 
مشورت کارشناسان مختلف تعیین شده؛ جریمه 
مرحله اول ۳ میلیون تومان است که البته در وهله 
نخست ۱.۵ میلیون تومان معلق در نظر گرفته که 
اگر فردا یا چند روز بعد تکرار شد، هم یک و نیم 

میلیون و هم ۳ میلیون بعدی باید پرداخت شود.
باید حساب غارتگر و غارت‌زده را جدا کنیم؛ و 
عقیده داریم که بیش از ۹۵ درصد افراد بی حجاب، 
همان غارت‌زده‌ها هستند و عنادی ندارند ولی برای 
آن معدود افرادی که پول برایشان مهم نیست و 
قصد هنجارشکنی دارند، جرایم سنگین مادی و 

محدودیت‌های فراوانی در نظر گرفته شده است.

۱۸۰ میلیارد تومان درآمد کثیف 
زباله گردی طی یک ماه

مدیرعامل و عضو هیأت مدیره سازمان مدیریت 
پسماند:  ۱۸۰ میلیارد تومان درآمد کثیف 
زباله گردی طی یک ماه است که ما مقابل آن 
ایستاده‌ایم و می‌خواهیم با نوماند منفعت به 

شهروندان باز گردد.

دستکاری ارقام پلاک جرم است
معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور 
تهران: هرگونه دستکاری در ارقام پلاک وسیله 
نقلیه جرم تلقی می‌شود. تاکنون از پلاک ۸۱۹۱ 
دستگاه خودروی سواری و ۱۸ هزار و ۲۵۴ 
دستگاه موتورسیکلت نیز رفع اثر صورت گرفته 
است. ۳۸۰۰ وسیله نقلیه به خاطر مخدوشی در 

سال گذشته توقیف شدند.

رتبه نخست ایران در صادرات 
گلاب و غنچه گل محمدی

زینلی، مجری طرح گیاهان دارویی: ایران در 
صادرات گلاب و غنچه گل محمدی رتبه نخست 
را در جهان دارد. در حال حاضر ۳۱ هزار هکتار از 
اراضی کشاورزی زیرکشت گل محمدی است و 

سالانه ۶۸ هزار تن گل تولید می‌شود.

اقتصاد خُُرد
شرکت نفت: بدهی زنجانی به شرکت ملی 

نفت تسویه شد
الکترونیکی شدن آزمون ها در سطح وسیع به 

شرط اختصاص بودجه
 سوخت‌گیری با کارت شخصی 

به ۸۰ درصد رسید
محسن خجسته مهر، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران: 
خوشبختانه با پیگیری‌هایی که قوه و قضاییه و سیستم‌های نظارتی داشتند 
معادل بدهی که بابک زنجانی داشت کالا دریافت شده و عملا تسویه بدهی‌های 

وی با شرکت ملی نفت انجام شد.
بر اساس بررسی‌های کارشناسان دادگستری، محموله وارد شده از سوی زنجانی 

به اندازه بدهی او بوده است.

رئیس سازمان سنجش کشور: نتایج آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته دانشگاه ها و 
موسسات آموزش عالی براساس جدول برنامه‌ریزی شده خرداد امسال از طریق سایت 
سازمان سنجش اعلام خواهد شد.  اکنون برخی از آزمون‌ها به صورت الکترونیکی 
برگزار می‌شوند و سازمان سنجش متناسب با پرداخت بودجه جهت فراهم شدن 
زیرساخت‌های سخت افزاری، برای برگزاری آزمون الکترونیکی در سطح وسیع‌تر 

مانند آزمون سراسری، اقدام خواهد کرد.

سخنگوی صنف جایگاه‌داران سوخت: هر کارت آزاد در جایگاه‌های عرضه 
سوخت، امکان سوخت‌گیری تا سقف ۷۰۰۰ لیتر در شبانه روز را دارد . اگر 
در مراجعاتی مردم دیدند جایگاهی عنوان می‌کند کارت آزاد در اختیار ندارد 
گزارش دهند.تا پایان بهار، پیش‌بینی می‌شود که تمامی جایگاه‌های عرضه 
سوخت به کارت‌خوان‌های سیار مجهز شوند.  درحال حاضر نزدیک به ۸۰ درصد 

سوخت‌گیری در جایگاه‌ها با کارت سوخت شخصی صورت می‌گیرد.

به منظور کاهش آسیب‌پذیری کشاورزان در 
حوادث و بلایای طبیعی و بحران‌های گیاهی، 
دولت ۷۰ درصد حق بیمه کشاورزان را پرداخت 

می‌کند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، علیرضا مهاجر، 

معاون زراعت وزارت جهادکشاورزی در مراسم 
گرامیداشت روز ملی گل محمدی و گلاب گفت: 
اگر فرهنگ سازی بیمه، از سوی دولت، بخش 
خصوصی و شرکت‌های بیمه انجام شود و ۳۰ 
درصد باقیمانده حق بیمه را کشاورزان پرداخت 

کنند، بیمه‌ها همیشه در لحظات سخت در کنار 
کشاورزان خواهند بود. وی افزود: امیدوارم روزی فرا 
برسد که همه باغداران، زارعان و دامداران ما بیمه 
باشند و فعالان این عرصه‌ها دغدغه‌ای جز تولید و 

تضمین درآمد ثابت نداشته باشند.
معاون زراعت جهادکشاورزی، اولین شرط تولید را 
آگاهی از بازار مصرف عنوان کرد و گفت: در جهان 
شرکت‌های خصوصی مسیر حرکت دستگاه‌های 

دولتی را ترسیم می‌کنند، اما در ایران انجمن‌های 
متعدد تخصصی برای یک محصول ایجاد شده 
که حتی ذیل عنوان آن محصول در کنار هم قرار 
نمیگیرند. معاون زراعت جهادکشاورزی با اشاره به 
انجام تحقیقات فراوان در موسسات دولتی برای 
کمک به بهبود تولید، افزود:زیر ساخت‌های توسعه 
باید در ذهن همه فعالان تولیدی و تجاری ایجاد 

شود تا رفتار کشاورزان در مزرعه هم تغییر کند.

به منظور کاهش آسیب پذیری کشاورزان؛

دولت ۷۰ درصدحق بیمه کشاورزان را پرداخت می کند

رئیس اتحادیه پرنده و ماهی گفت: تولید مرغ سایز از راهکار‌های اساسی ارتقای کیفیت، توسعه صادرات و ایجاد 
تعادل در بازار محسوب می‌شود. به گزارش تجارت‌نیوز، مهدی یوسف خانی گفت: قیمت کنونی هر کیلو مرغ 
زنده ۵۸ هزارتومان و مرغ گرم حداکثر ۸۵ هزارتومان است. او قیمت هر کیلو ران مرغ بدون کمر را ۸۵ هزارتومان، 
سینه مرغ ۱۵۰ هزارتومان و فیله مرغ را ۱۸۰ هزارتومان اعلام کرد. یوسف خانی با تاکید بر صادرات پایدار مرغ 
افزود: در سنوات اخیر بازار صادرات را بدلیل کمبود تولید از دست دادیم، در حالیکه اگر روند افزایش جوجه ریزی 
ها  مستمر و تولید مرغ سایز در دستور کار قرار بگیرد، این موضوع در افزایش ارزآوری و تعادل بازار اثر می گذارد. 
رئیس اتحادیه پرنده و ماهی تولید مرغ سایز را یکی از راهکارهای رونق صادرات دانست و گفت: علی رغم آنکه 
وزن مرغ  زنده سایز و استاندارد ۲.۴۰۰ گرم است، اما به سبب ضعف در فرهنگ سازی وزارت جهاد و سازمان 
دامپزشکی، تمایل بازار به مرغ سنگین است. او ادامه داد: وقتی تامین نهاده ها طی  ۲ تا ۳ سال اخیر دچار مشکل 

شد و از طرفی جوجه یکروزه کافی برای تولید مرغ سایز نداشتیم، این موضوع اجرا نشد.

مدیرکل توسعه بازار سازمان تعاون روستایی گفت: ۲۲۱ تن زعفران ایرانی به‌ارزش ۲۱۰میلیون دلار در سال 
۱۴۰۲ به ۵۵ کشور صادر شد. به گزارش تجارت‌نیوز، مدیرکل توسعه بازار سازمان تعاون روستایی از افزایش 
صادرات زعفران با بسته‌بندی زیر 30 گرم در سال 1402 نسبت به سال‌های قبل خبر داد و گفت: 221 تن 
زعفران ایرانی به‌ارزش 210 میلیون دلار در سال 1402 به 55 کشور صادر شد. در سال 1401 صادرات زعفران 
با بسته‌بندی تا 10گرمی و بین 10 تا 30 گرم نزدیک به 15.5 درصد کل زعفران صادره بود که این نسبت در 
سال 1402 به 22 درصد کل صادرات این محصول رسید. امارات با خرید 67 هزار و 120 کیلوگرم زعفران مقصد 
نخست و پس از آن چین با خرید 49 هزار و 200 کیلوگرم، اسپانیا با 43 هزار و 820 کیلوگرم، افغانستان با 21 

هزار و 716 کیلوگرم مقاصد اول تا چهارم صادرات زعفران ایرانی بودند.

وزارت انرژی آمریکا از افزایش ۱۱۰هزاربشکه‌ای تولید سوخت مایع ایران در سه‌ماهه نخست ۲۰۲۴ خبر داد 
و ایران را بزرگترین تولیدکننده این محصول پس از عربستان در اوپک معرفی کرد. به گزارش تجارت‌نیوز، 
اداره اطلاعات انرژی آمریکا وابسته به وزارت انرژی این کشور در جدیدترین گزارش خود موسوم به چشم‌انداز 
کوتاه‌مدت انرژی جهان از تولید 3 میلیون و 230 هزار بشکه‌ای نفت خام ایران در سه‌ماهه نخست سال جاری 
میلادی خبر داده است. تولید نفت خام ایران در این دوره نسبت به سه‌ماهه قبل 50 هزار بشکه در روز افزایش 
داشته است. ایران در سه‌ماهه چهارم سال 2023 بالغ بر 3 میلیون و 180 هزار بشکه در روز نفت خام تولید 
کرده بود. متوسط تولید نفت خام ایران در سال 2023 بالغ بر 2 میلیون و 870 هزار بشکه در روز بوده است و 

انتظار می‌رود در سال 2024 متوسط تولید این محصول در ایران بالای 3 میلیون بشکه در روز باشد.
ایران دومین تولیدکننده بزرگ سوخت مایع در اوپک شد

اداره اطلاعات انرژی آمریکا همچنین کل تولید سوخت مایع ایران را که شامل نفت خام و میعانات 
می‌شود، در سه‌ماهه نخست سال جاری میلادی 4 میلیون و 420 هزار بشکه در روز برآورد کرده است. بدین 
ترتیب ایران علاوه بر نفت خام 1 میلیون و 190 هزار بشکه در روز سوخت مایع دیگر عمدت ًاًمیعانات گازی 
در این دوره تولید کرده است. تولید سوخت مایع ایران در سه‌ماهه نخست 2024 نسبت به سه‌ماهه چهارم 
سال میلادی گذشته 110 هزار بشکه در روز افزایش داشته است. ایران در سه‌ماهه چهارم سال 2023 بالغ 
بر 4 میلیون و 310 هزار بشکه در روز سوخت مایع تولید کرده بود. با افزایش 110هزاربشکه‌ای تولید سوخت 
مایع ایران در سه‌ماهه نخست 2024 و کاهش تولید عراق جایگاه دومین تولیدکننده بزرگ اوپک از این نظر 
به ایران اختصاص یافته است. ایران که با روی کار آمدن دولت سیزدهم توانسته بود کشورهای امارات و کویت 
را کنار بزند و در جایگاه سوم اوپک از نظر تولید نفت خام قرار بگیرد اکنون در زمینه تولید مجموع نفت خام و 
میعانات نیز عراق را کنار زده و دومین تولیدکننده سوخت مایع میان اعضای اوپک شده است. ایران 14 درصد 
کل سوخت مایع اعضای اوپک را در سه‌ماهه نخست 2024 تولید کرده است. عربستان با تولید 10 میلیون و 
750 هزار بشکه‌ای در رتبه نخست و عراق با 4 میلیون و 400 هزار بشکه در رتبه سوم از این نظر قرار گرفته‌اند

شهردارى قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 402/1/73729 مورخه 1402/12/26 جانشین شوراى اسلامى شهر قرچک 
نسبت به بهسازى و دیوار ساحلى رودخانه لات اجى از طریق برگزارى مناقصه عمومى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران 
واجدالشرایط دعوت مى شود جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهردارى قرچک
2- سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکى، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص 

شهردارى مى باشد و مدت قرارداد 6 ماه مى باشد.
3- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

4- محل تسلیم اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1403/02/17 تا مورخه 1403/02/23 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1403/03/05 که در سامانه ستاد نیز 

اعلام گردیده است.
6- تشکیل کمیسیون عالى معاملات شهردارى قرچک و بازگشایى پاکتهاى پیشنهادى در روز شنبه مورخه 1403/03/05 راس ساعت 14:30 در 

محل سالن جلسات شهردارى مى باشد.
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنى مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد (شهردارى قرچک) قید و هزینه آگهى برعهده برنده 
مناقصه مى باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/17   

مبلغ سپرده (ریال)مبلغ برآورد اولیه (ریال)موضوعردیف

99/829/906/5955/000/000/000بهسازى و دیوار ساحلى رودخانه لات اجى1

آگهى مناقصه عمومى

محسن خرمى شریف- شهردار قرچک

نوبت دوم

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت  دوم  
جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت  دوم  شرکت تعاونى  دستبافان کوهپایه  در  ساعت  10/00 روز جمعه  مورخه 1403/03/04 در محل شرکت تعاونى  به آدرس:  اصفهان  - کوهپایه - خیابان شهید بهشتى 

- محل شرکت تعاونى دستبافان کوهپایه برگزار مى شود.ازکلیه اعضاءدعوت مى شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
*ضمناًبه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر3رأى و هرشخص غیرعضوتنها یک رأى خواهد بود.و اعضاي متقاضی اعطاي 

نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/03/02 در محل  شرکت تعاونى  حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- طرح وتصویب اساسنامه جدید تعاونى منطبق با اصلاحات به عمل آمده درقانون بخش تعاون.
تغییرتبصره ماده 21 اساسنامه (نحوه دعوت از مجامع عمومى ) هیئت مدیره شرکت تعاونى  دستبافان کوهپایه - تغییر ماده 6 اساسنامه ( تغییر آدرس ) 

تاریخ انتشار: 1403/2/24

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده  شرکت نو آوران پیشرو خاورمیانه ( سهامى خاص)
 ثبت شده به شماره      32719   و شناسه ملى    10260532542  

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى فوق العاده     مورخ  05 /  03 /  1403   که  در   ساعت  8  صبح به آدرس:   
اصفهان، خیابان سیدعلى خان، کوى چرخاب، کوى طاووس خانه، مجتمع زر و سیم، واحد 11 ، کد پستى 8144734367   برگزار مى گردد حضور به هم 

رسانند.
      هیئت مدیره شرکتالف )دستورجلسه مجمع عمومى فوق العاده   ساعت 8 :1- انحلال شرکت 2- انتخاب مدیر و محل تصفیه                                                                                                                                                                                                                                                                                               

       آگهى دعوت از سهامداران شرکت مجتمع کشت و صنعت 
آروین قشلاق ( سهامى خاص ) به شماره ثبت 222 

شناسه ملى 10861947679
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع 
عمومى عادى سالیانه که در تاریخ 1403/3/6 در ساعت 10 صبح روز یکشنبه واقع در 
تهران، خیابان شریعتى، جنب حسینیه ارشاد، خیابان قبا، کوچه نگین، پلاك 14، واحد 9 ، 

کد پستى 1947743451 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند. 
   دستور جلسه: 1- انتخاب  مدیران شرکت ( اعضاء هیئت مدیره ) 

 هیئت مدیره شرکت 

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          


